PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

EXTRATO DO COMUNICADO REFERENTE ÀS PUBLICAÇÕES OFICIAIS DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N° 02/2018, DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e diante da publicação da Lei Municipal n°

1.740, de 19 de março de 2019, que dispõe da criação do Diário Oficial do Município de Cajamar/SP, INFORMA que todas as Publicações

Oficiais referentes ao Concurso Público – Edital nº 02/2018, passarão a ser divulgadas no Diário Oficial do Município de Cajamar/SP, e não

mais no Diário Oficial do Estado de São Paulo, bem como estarão disponíveis nos sites www.institutomais.org.br e www.cajamar.sp.gov.br.

Cajamar/SP, 06 de maio de 2019.

Prefeitura do Município de Cajamar/SP